Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Titul. 9. Exemplum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

& eum omnes illi, quotquot ab eo receperunt, in
 scandalum, ratione cuius ad statum æternæ dam-
 nati sunt. Denique accusabitur peccator ab
 multis creaturis, quibus contra Creatorem suum
 peccavit. Considera ergo, perdilecte Christiane, quæ
 confusione & rubore tunc suffundetur miserabilis
 infœlix anima, à tot tantisque vndequaque circum-
 accusatoribus, tot oppressa accusatoribus, tot
 conuicta testimoniis, tunc dicent Dæmones, vehe-
 menter templatur S. Augustinus: *Iustissime Iudex, adma-*
nis hanc animam tuam, tuam fuit per creationem, &
transgressionem, tua est, quia à te creata; at noluit
quia potentis suis à te erratis, nō tibi, sed nobis
tua per creationem, & tua etiam per redemptionem
quia pretiosissimo tuo Sanguine redempta fuit, &
in vanum, totum, quod fecisti, in ea perditum est.
 Passionem tuam spreuit, Sanguinem tuum
 conculcavit, quapropter adiudica eam nobis, &
 me Iudex, nobis enim ea debetur. Et quid Deum
 ipsamet est iustitia & rectitudo, tūc responsuri opor-
 tuit. *Qui ad mortem, ad mortem, qui voluit mortem*
 habeat quoque mortem pœnæ; qui prima peccati
 te mortuus est, moriatur etiam secundā æternæ
 tionis. *Va, Va diei* tūc dicit infœlix illa anima
 mum *Væ* propter mortem corporis, secundum
 propter mortem animæ; primum *væ* propter pœnam
 sus, secundum *Væ* propter pœnam damni; primum
 propter infinitatem pœnæ, secundum *Væ* propter
 dem æternitatem.

S. Aug.

Jerem. c. 15.

Duo *Væ*
 imminet
 peccatori.

Exech. c.
 39.

EXEMPLVM.

TIT. IX.

Sancti pa-
 trocinan-
 tur in mor-
 tis.

Agonizante quadam Moniali in monasterio
 Matris Ognacensis tot tantique adu-
 santes Dæmones eandem tentatum & accusatum, ut illa
 ta, cuius preces non sufficiebant, pallio etiam, tanquam
 muscas, Dæmones abigeret, cumque vehementer resisteret
 rent spiritus maligni supra animam agonizantis resisteret.

intercedentes, magno animi fervore Sancta preces
ad Deum, & pro infirma impetrauit veniam, vni-
uersi. Si Demones abierunt, accesseruntque sancti
peragonizante auxiliaturi.